Vysledhova listina (&

10.8.2019
SK BEAR FOOT POLANA
Ing. Marian Liska

Datum:
Usporiadatel:
Hlavny rozhodca:

Meranie: Ing. Tomas Koval i F r L'
o ' con SKYRAICE ®
Trat: 21km, 1200m prevysenie 2T KA S XSO A

Absolutne poradie:

111 A 1 1 Richard Hynek Moravany 1:44:38
110 A 2 2 Patrik Milata ETOS Slovakia 1:52:49
124 A 3 3 Juraj Kacer Viglas 1:56:13
114 A 4 4  Paskal Milata ETOS Slovakia 1:59:25
94 A 5 5  Vladimir Jambrich Horska chata pod Kralovou holou 2:00:37
159 A 6 6 Tomas Repka DYNAFIT Tatranskd Lomnica 2:00:37
3 A 7 7  Dusan Krajcovic Okolo stromu o.z. 2:02:01

1 A 8 8  Miroslav Hrasko Zolnd 2:02:49
112 C 9 1  Eszter Hortobagyiova ETOS 2:03:49
57 A 10 9  Tomas Skopek CNS Academy 2:04:08
29 A 11 10 Marek Vidlicka SK Atléti Bansk4 Stiavnica 2:05:37
181 A 12 11  Martin Koval VitalCity.sk 2:08:48
74 A 13 12 Adam Mihalov Presov 2:09:40
221 RELAY 14 1 M. Peniak, B. Farkas Korka 2:10:22
80 B 15 1 Zdeno Longauer Banska Bystrica 2:13:15
61 A 16 13 Henrich Hasch Slovalco Ziar nad Hronom 2:14:00
86 B 17 2 Vincent Sykora Granarollo SVK 2:14:01
59 A 18 14  Martin Balint behamsrdcom.sk 2:14:24
56 C 19 2  Eva lopatovd Bratislava 2:16:33
70 C 20 3  Rebeka Rizmanova Go create performance team 2:19:17
38 A 21 15 Marek Hurajt MarekSam 2:20:01
226 RELAY 22 2 D. Gajdos, M. Luptak Fifoniejejedinyktovjasenisportuje 2:21:17
40 A 23 16  Marian Koniar ultra_kkti 2:21:21
228 RELAY 24 3 M. Sojka, J. Holik Amatéri 2:22:04
136 A 25 17 Pavol Orolin RaidLight/ BK Poprad 2:23:29
19 B 26 3 Marcel Uharéek STG RozZnava 2:25:19
100 C 27 4  Timea Mihokova BeZecky klub Poprad 2:25:20
67 A 28 18 Matus Kopriviiak Spartan Patriot Team Slovakia 2:26:22
231 RELAY 29 4  T. Mifetinsky, L. NAmesny Spekulanti 2:26:58
129 A 30 19 Jozef Székely Bezis? Jezis? 2:27:35
25 C 31 5 Karin Vargova Ursinyova Vinne musky BB 2:27:52
230 RELAY 32 5 M. Ondrejka, K. Ondrejkova Black Swan 2:28:07
174 C 33 6  Lubica Paluchova Detva 2:29:59
128 A 34 20 Marek Maléek Trnava 2:31:46
89 B 35 4 Martin Hric Hrom do piecky! 2:32:07
16 B 36 5  MIROSLAV LOVCICAN Nemak Slovakia Ziar nad Hronom 2:33:18
32 C 37 7  Borbala Lantos ESI SE 2:33:18
229 RELAY 38 6 Z.Barthova, A. Zvarova AK Zdravie v pohybe Lucatin 2:33:46
24 B 39 6 CTIBOR KUBAN TATRAN HAVRICE RUN CLUB 2:34:22
77 B 40 7 Peter Valach UNIELEKTRO TEAM 2:35:09
138 A 41 21 Michal Kalman Morione 2:35:53
171 B 42 8 JanKlinec - 2:36:07
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L. Halaj, L. Moravcik

L. Zacharova, P. Bi¢an

Tomas Kisvince

M. Holic, M. Klubert
Robert Gavenda
Radovan Rizman
Miroslav Sedliak
Mato Prso

Vladimir Kundrat
Martina BelluSova
Monika Chovanova
Roébert Cocher
Michal Berec
Michal Deco

Peter Matala
Vanda Jenejova
Timotej Saly
Roman Sigka
Michal Huska

Diana Tonhauzerova
Jana Gombalova
Jan Mihok

Milos Benus

Martin Petrildk
Rastislav Brunovsky
Michal Rybecky

J. Melusov3, R. Beldk

Martin Nemec
Jan Smykal
Robert SUN
Ondrej Fedor
Ivan Liptay
Marta Gatialova
Martin Urbanik
Lukas Balik
Tomas Horvath
Richard Straus
Ondrej Petrik
Lukas Haluz
Renata Uhrinova
Juraj Jancovic
Tomas Hrin
Stefan Balik
Ondrej Hroncek
Tomas Antal
Miroslav Holy
Lubomir Racak
Marek Hubcej
Jaroslav Saly
Miriam Moravikova
Patrik Saly
Michal Koka
Marian Kmet

HOROKLUB Hrinova
Palermo runners

SK Bear Foot Polana
Mato

Trencin

Martin

The machines

SK Achilles Handlova
Presov

SK Krivan Liptovska Ondrasova
BeZecky klub Dolny Kubin
bez klubovej registracie
vinohrady

innogy SEE

Rimavska Sobota
dynafit/geosport
#vyklepaneStehna
Hangover riders

SK Krivan Liptovska Ondrasova
Bratislava

KTS UMB BB

BeZecky klub Poprad
BAUTRADE RUN TEAM
BehamSrdcom.sk
Lemrateam hiking.sk
Bratislava

Ladovi bezci

FIT Styl Running Team
Prievidza

nemam klub

3MR sport

SRTG Nitra

STG Prievidza

STEFANIK TRAIL

Bratov Hnev

Spartans Zvolen Tréningovy Klub
KoSice

XRunners

Warrior gym

DETVA zvaracska skola
Trnava

Banska Bystrica

Bratov Hnev

beZci Poltar

Cumel gym

Chytrd, Banska Stiavnica
BeZci Poltar

Hrube rary

Vecerny beh Novou Bariou
Detva

Volkswagen Sports Team
Marco Branci

Hangover

2:36:34
2:36:51
2:36:55
2:37:19
2:38:18
2:38:47
2:39:11
2:39:11
2:39:25
2:39:48
2:41:10
2:41:20
2:41:22
2:42:00
2:42:02
2:43:15
2:43:16
2:43:39
2:43:47
2:45:30
2:46:12
2:46:22
2:46:23
2:46:53
2:47:02
2:47:20
2:47:26
2:47:53
2:48:05
2:48:59
2:51:21
2:51:41
2:51:48
2:52:02
2:52:15
2:52:31
2:52:34
2:52:36
2:52:39
2:52:55
2:53:28
2:54:32
2:54:49
2:55:09
2:55:40
2:55:59
2:56:12
2:56:30
2:57:17
2:57:34
2:57:42
2:59:08
2:59:33
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59
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18
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65
19
20
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25
26
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37
27
38
70
28

Katarina Babiarova
Stefan Condik
Jan Ondrejkovic
Matej Vojtas
Filip Hummler
Milan Surkala
Mario Bocinec
Peter Hutran
Michal Kamiac
FrantiSek Kocis
Slavomir Solin
Pavel Sedilek
Peter Pin¢ak
Lubomir Hol¢ik
Jan Remeselnik
Jaroslav Ivan
Mario Stresnak
Renata Lechvar
Daniel Sykora

L. Lacko, P. Kyzekova
Z. Franzo, L. Vagnerova

Lukas Bobula
Monika Fainova
Pavol Ondrejkovic
Jozef Pustulka
Bram Loquet
Peter Moravcik
Michal Knesl
Ondrej Paksi
Jakub Ondrek
Jana JaroSova
BoZena Petrasova
Lucia Hladka
Michaela Gersiova
Eva Gajdosova
Ivana GajdoSova
Slavomir Gaspar
Peter Paluch
Juraj Fagula
Frantisek Urban
Lukas Labas
Martin Detvaj
Marek Fabry
Grigorij Samin
Imrich Oftha

Lucia Kozakova
Stanka Adamcikova
Tibor Nemeth
Imrich Mihok
Ivana Vaskova
Peter Vasko
Richard Deco

Veronika Spirengova

Prego

HARMONIUM TRAIL
Banska Bystrica
Vojto

Need for Speed

STG Prievidza
Ziadny

Schnelle Schnecken
Continental sport club Zvolen
Parnica

amater

Zvolen

Banska Bystrica
Spartans Zvolen
SRTG Zvolen
Rimavska Bana

CK Koloseo

PreSov

ACTIVE LIFE
EGILETTE TEAM
Pomaly ale s radostou
STG Prievidza
RuZzomberok

Citius Altius Fortius
Pezinok

Antwerp Running
Ujlacan

Slovensko
Pressburg Hulvats
Freerunner

DETVA

Marathon BB Team
Skalica

XRunners
BendzZakovce

KoSice Okolie
Acitive Life

Latky Run Forever
Fagula

Continental Sport Club Zvolen
Schnelle Schnecken
Novozamockd bezeckd komunita
Adidas runner
BAUTRADE RUN TEAM
Banska Bystrica
SRTG Zvolen

X run Cerefiany
Rimavska Sobota

o5 BK Furca - KoSice
Active life

Active life

innogy SEE

SC Road Runners

3:00:22
3:00:28
3:02:03
3:03:23
3:03:39
3:04:05
3:04:44
3:05:05
3:06:01
3:06:26
3:06:33
3:07:33
3:08:00
3:08:16
3:08:52
3:11:32
3:11:42
3:11:43
3:11:53
3:11:59
3:13:11
3:13:52
3:14:45
3:15:04
3:15:07
3:15:17
3:15:24
3:15:38
3:15:43
3:15:56
3:16:08
3:17:20
3:17:46
3:18:26
3:19:12
3:19:12
3:19:35
3:20:02
3:20:12
3:20:42
3:21:00
3:21:54
3:22:01
3:22:04
3:22:40
3:23:14
3:23:24
3:23:27
3:23:27
3:25:03
3:25:03
3:26:38
3:27:48
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166
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167
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169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Kat muzi do 39 rokov:

111

A

39
71
29
40
41
72
30
42
73
74
75
76
43
77
78
44
31
79
45
80
81
32
33
46
34
35
82
47
48
83
36
37
38
39
40
49
84
50
41
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Richard Becar
Vladimir Mikula
Julia Osadska
Dionyz Pacmar
Jozef Ostrihon
Peter Petkov
Ludmila Caniova
Martin ReSovsky
Matus Plachy
Matus Borko
Martin Valach
Miroslav Klac¢ansky
Miroslav Hazucha
Marcel Pristavka
Jozef Lorinc
Martin Mojzis
Beata Rizmanova
Lukas Marton
Vlado Hyclak
Maros Polacky
Erik Racko

Lucia Albertova
Jana Bohacikova
Peter Lukac
Zuzana Zof€inova
Michalka Stehlikova
Michal Stehlik
Pavel Sutta

Peter Sutta
Marek Susinka
Zuzana Krcikova

Kornélia Holubekova

Helena Karabcikova
Katarina Sladeckova
Anka Vargova

Peter Remias
Radoslav Baca
Marian Kuzmiak
Dasa Vafinova
Gabriela Kleinova

Lubica Adamkovicova

Lea Kleinova
Jan Sodoma
Mario Smykal
Fedor Matus
Ladislav Benes
Patrik Bartos

Miroslava Loukotkova

Richard Hynek

SRTG Zvolen
Pokus

STG RK
Plesivec

Gemerunners Running Club

Pevna véla
Korytarky

KoSice
STG-PRIEVIDZA
STG-PRIEVIDZA
Nitra/-

XRunners Sol¢any
MARAS team
Running Team Zvolen
o5 BK Furca - KoSice
Barca

Martin

SRTG RuZzomberok
Tatranska mineralka
STG Prievidza

STG Prievidza

Lucia

Marathon BB Team
Lukac Peter

OCRA Slovakia Family
M&M RUN

M&M RUN

Bad Brothers

Bad Brothers

KrKVE

Hobby beZci Sliac¢

AC Stavbar
KaMiKadze run
BIBUS Sportujeme
Active life

Active Life Kosice
Dvoijité Leginy KoSice
Kosice

Nitra/-

SC Road Runners
Multisport Pro Coaching
SC Road Runners

LS

Prievidza

Bear Foot Polana Skyrace
RunningteamzV
Koala Club
JogovnaBB

Moravany

3:28:42
3:28:43
3:30:54
3:31:19
3:31:42
3:31:58
3:32:14
3:32:24
3:34:28
3:34:28
3:36:07
3:36:56
3:37:55
3:38:32
3:38:32
3:38:32
3:39:29
3:42:28
3:43:27
3:43:41
3:44:04
3:44:24
3:45:59
3:46:35
3:49:33
3:50:05
3:50:05
3:51:02
3:51:06
3:57:19
3:59:46
4:00:50
4:03:14
4:03:14
4:08:09
4.08:12
4:27:25
4:38:21
4:41:54
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

1:44:38
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Patrik Milata
Juraj Kacer
Paskal Milata
Vladimir Jambrich
Tomas Repka
Dusan Krajcovic
Miroslav Hrasko
Tomas Skopek
Marek Vidlicka
Martin Koval
Adam Mihalov
Henrich Hasch
Martin Balint
Marek Hurajt
Marian Koniar
Pavol Orolin
Matus Koprividk
Jozef Székely
Marek Malcek
Michal Kalman
Tomas Kisvince
Robert Gavenda
Mato Prso
Vladimir Kundrat
Michal Deco
Peter Matala
Timotej Saly
Roman Sigka
Michal Huska
Martin Petrildk
Michal Rybecky
Martin Nemec
Lukas Balik
Tomas Horvath
Richard Straus
Ondrej Petrik
Lukas Haluz
Juraj Jancovic
Tomas Hrin
Stefan Balik
Tomas Antal
Miroslav Holy
Marek Hubcej
Michal Koka
Marian Kmet
Stefan Condik
Matej Vojtas
Filip Hummler
Milan Surkala
Mario Bocinec
Peter Hutrian
Michal Kamiac
Pavel Sedilek

ETOS Slovakia

Viglas

ETOS Slovakia

Horska chata pod Kralovou holou
DYNAFIT Tatranskd Lomnica
Okolo stromu o.z.

Zolna

CNS Academy

SK Atléti Banska Stiavnica
VitalCity.sk

Presov

Slovalco Ziar nad Hronom
behamsrdcom.sk
MarekSam

ultra_kkti

RaidLight/ BK Poprad
Spartan Patriot Team Slovakia
Bezis? Jezis?

Trnava

Morione

SK Bear Foot Polana
Trencin

SK Achilles Handlova
Presov

innogy SEE

Rimavska Sobota
#vyklepaneStehna
Hangover riders

SK Krivan Liptovska Ondrasova
BehamSrdcom.sk

Bratislava

FIT Styl Running Team
Bratov Hnev

Spartans Zvolen Tréningovy Klub
Kosice

XRunners

Warrior gym

Trnava

Banska Bystrica

Bratov Hnev

Cumel gym

Chytrd, Banska Stiavnica
Hrube rary

Marco Branci

Hangover

HARMONIUM TRAIL

Vojto

Need for Speed

STG Prievidza

Ziadny

Schnelle Schnecken
Continental sport club Zvolen
Zvolen

1:52:49
1:56:13
1:59:25
2:00:37
2:00:37
2:02:01
2:02:49
2:04:08
2:05:37
2:08:48
2:09:40
2:14:00
2:14:24
2:20:01
2:21:21
2:23:29
2:26:22
2:27:35
2:31:46
2:35:53
2:36:55
2:38:18
2:39:11
2:39:25
2:42:00
2:42:02
2:43:16
2:43:39
2:43:47
2:46:53
2:47:20
2:47:53
2:52:15
2:52:31
2:52:34
2:52:36
2:52:39
2:53:28
2:54:32
2:54:49
2:55:40
2:55:59
2:56:30
2:59:08
2:59:33
3:00:28
3:03:23
3:03:39
3:04:05
3:04:44
3:05:05
3:06:01
3:07:33
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DNF
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DNF
DNF

Kat muzi nad 40 rokov:

80
86
19
89
16
24
77
171
68
95
23
180
101
109
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15
17
26
35
36
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42
48
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54
55
64
65

55
56
57
58
59
60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Peter Pincak
Lubomir Holcik
Jan Remeselnik
Jaroslav Ivan
Daniel Sykora
Lukas Bobula
Pavol Ondrejkovic
Bram Loquet
Peter Moravcik
Ondrej Paksi
Jakub Ondrek
Slavomir Gaspar
Peter Paluch
Lukas Labas
Tibor Nemeth
Richard Deco
Vladimir Mikula
Peter Petkov
Matus Plachy
Matus Borko
Martin Valach
Miroslav Kla¢ansky
Marcel Pristavka
Jozef Loérinc
Lukas Marton
Maros Polacky
Erik Racko
Michal Stehlik
Marek Susinka
Radoslav Baca
Jan Sodoma
Mario Smykal
Fedor Matus
Ladislav Benes
Patrik Bartos

Zdeno Longauer
Vincent Sykora
Marcel Uharéek
Martin Hric
MIROSLAV LOVCICAN
CTIBOR KUBAN
Peter Valach
Jan Klinec
Radovan Rizman
Miroslav Sedliak
Rébert Cocher
Michal Berec
Jan Mihok

Milo$ Benus

Banska Bystrica
Spartans Zvolen
SRTG Zvolen
Rimavska Bana
ACTIVE LIFE

STG Prievidza

Citius Altius Fortius
Antwerp Running
Ujlacan

Pressburg Hulvats
Freerunner

Acitive Life

Latky Run Forever
Schnelle Schnecken
Rimavska Sobota
innogy SEE

Pokus

Pevna vola
STG-PRIEVIDZA
STG-PRIEVIDZA
Nitra/-

XRunners Sol¢any
Running Team Zvolen
o5 BK Furca - Kosice
SRTG RuZomberok
STG Prievidza

STG Prievidza

M&M RUN

KrKVE

Dvojité Leginy Kosice
LS

Prievidza

Bear Foot Polana Skyrace
RunningteamzV
Koala Club

Banska Bystrica
Granarollo SVK
STG Roznava
Hrom do piecky!

Nemak Slovakia Ziar nad Hronom
TATRAN HAVRICE RUN CLUB

UNIELEKTRO TEAM
Martin

The machines

bez klubovej registracie
vinohrady

BeZecky klub Poprad
BAUTRADE RUN TEAM

3:08:00
3:08:16
3:08:52
3:11:32
3:11:53
3:13:52
3:15:04
3:15:17
3:15:24
3:15:43
3:15:56
3:19:35
3:20:02
3:21:00
3:23:27
3:26:38
3:28:43
3:31:58
3:34:28
3:34:28
3:36:07
3:36:56
3:38:32
3:38:32
3:42:28
3:43:41
3:44:.04
3:50:05
3:57:19
4:27:25
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

2:13:15
2:14:.01
2:25:19
2:32:07
2:33:18
2:34:22
2:35:09
2:36:07
2:38:47
2:39:11
2:41:20
2:41:22
2:46:22
2:46:23
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66
170
55
42
12
51
85
107
78
93
103
151
119
126
96
49

18
46
131

43
62
63
118
60

Kat Zeny:

112
56
70

100
25

174
32
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67
71
72
73
74
76
86
89
91
93
98
105
106
112
120
123
134
135
137
138
139
140
144
146
149
152
153
156
161
164
167
172
176
177
184
186

19
20
27
31
33
37
52
53
58
62
63
75

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Rastislav Brunovsky
Jan Smykal
Robert SUN
Ondrej Fedor
Ivan Liptay
Martin Urbanik
Ondrej Hroncek
Lubomir Racdk
Jaroslav Saly
Patrik Saly

Jan Ondrejkovic
FrantiSek Kocis
Slavomir Solin
Mario Stresnak
Jozef Pustulka
Michal Knesl
Juraj Fagula
FrantiSek Urban
Martin Detvaj
Marek Fabry
Grigorij Samin
Imrich Olha
Imrich Mihok
Peter Vasko
Richard Becar
Dionyz Pac¢mar
Jozef Ostrihon
Martin ReSovsky
Miroslav Hazucha
Martin Mojzis
Vlado Hyclak
Peter Lukac
Pavel Sutta
Peter Sutta
Peter Remias
Marian Kuzmiak

Eszter Hortobdagyiova
Eva Lopatova
Rebeka Rizmanova
Timea Mihokova

Karin Vargova Ursinyova

Lubica Paluchovd
Borbdla Lantos
Martina BelluSova
Monika Chovanova
Vanda Jenejova
Diana Tonhauzerova
Jana Gombalova
Marta Gatialova

Lemrateam hiking.sk
Prievidza

nemam klub

3MR sport

SRTG Nitra

STEFANIK TRAIL

beZci Poltar

BeZci Poltar

Vecerny beh Novou Bariou
Volkswagen Sports Team
Banska Bystrica

Parnica

amater

CK Koloseo

Pezinok

Slovensko

Fagula

Continental Sport Club Zvolen

Novozamocka bezecka komunita

Adidas runner
BAUTRADE RUN TEAM
Banska Bystrica

o5 BK Furca - KoSice
Active life

SRTG Zvolen

Plesivec

Gemerunners Running Club
Kosice

MARAS team

Barca

Tatranska mineralka
Lukac Peter

Bad Brothers

Bad Brothers

Active Life Kosice
Kosice

ETOS

Bratislava

Go create performance team
BeZecky klub Poprad

Vinne musky BB

Detva

ESI SE

SK Krivan Liptovska Ondrasova
Bezecky klub Dolny Kubin
dynafit/geosport

Bratislava

KTS UMB BB

STG Prievidza

2:47:02
2:48:05
2:48:59
2:51:21
2:51:41
2:52:02
2:55:09
2:56:12
2:57:17
2:57:42
3:02:03
3:06:26
3:06:33
3:11:42
3:15:07
3:15:38
3:20:12
3:20:42
3:21:54
3:22:01
3:22:04
3:22:40
3:23:27
3:25:03
3:28:42
3:31:19
3:31:42
3:32:24
3:37:55
3:38:32
3:43:27
3:46:35
3:51:02
3:51:06
4:08:12
4:38:21

2:03:49
2:16:33
2:19:17
2:25:20
2:27:52
2:29:59
2:33:18
2:39:48
2:41:10
2:43:15
2:45:30
2:46:12
2:51:48



83 c 82
81 C 92
26 C 96
117 C 113
52 c 118
82 c 126
44 C 127
145 C 128
153 C 129
64 c 130
65 c 131
31 C 141
155 c 142
125 C 145
72 c 148
47 C 151
173 C 155
69 C 165
177 c 170
45 c 171
39 C 173
162 C 174
158 C 179
90 C 180
88 c 181
92 C 182
121 c 183
20 C 187
73 c DNF
17 c DNF
75 C DNF
15 C DNF

Kat Stafety 2x10.5km:

221 RELAY 14
226 RELAY 22
228 RELAY 24
231 RELAY 29
230 RELAY 32
229 RELAY 38
222 RELAY 43
223 RELAY 44
232 RELAY 46
225 RELAY 69
227 RELAY 115
224 RELAY 116

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
DNF
DNF
DNF
DNF

O 00 NO UL B WN P

10
11
12

Renata Uhrinova
Miriam Moravikova
Katarina Babiarova
Renata Lechvar
Monika Fainova
Jana Jarosova
BoZena Petrasova
Lucia Hladka
Michaela Gersiova
Eva Gajdosova

Ivana GajdoSova
Lucia Kozdkova
Stanka Adamcikova
Ivana Vaskova
Veronika Spirengova
Julia Osadska
Ludmila Caniova
Beata Rizmanova
Lucia Albertova

Jana Bohacikova
Zuzana Zof¢inova
Michalka Stehlikova
Zuzana Kréikova
Kornélia Holubekova
Helena Karabcikova
Katarina Sladeckova
Anka Vargova

Dasa Vafinova
Gabriela Kleinova
Lubica Adamkovicova
Lea Kleinova
Miroslava Loukotkova

M. Peniak, B. Farkas

D. Gajdos, M. Luptak

M. Sojka, J. Holik

T. Mifetinsky, L. NAdmesny

M. Ondrejka, K. Ondrejkova

Z. Barthova, A. Zvarova
L. Halaj, L. Moravcik

L. Zacharova, P. Bican
M. Holic, M. Klubert

J. Melusov4, R. Beldk
L. Lacko, P. Kyzekova
Z. Franzo, L. Vagnerova

DETVA zvaracska skola
Detva

Prego

PreSov
Ruzomberok
DETVA

Marathon BB Team
Skalica

XRunners
BendzZakovce
Kosice Okolie

SRTG Zvolen

X run Cerefany
Active life

SC Road Runners
STG RK

Korytarky

Martin

Lucia

Marathon BB Team
OCRA Slovakia Family
M&M RUN

Hobby beZci Sliac
AC Stavbar
KaMiKadze run
BIBUS Sportujeme
Active life

Nitra/-

SC Road Runners
Multisport Pro Coaching
SC Road Runners
JogovnaBB

Korka

Fifoniejejedinyktovjasenisportuje

Amatéri
Spekulanti
Black Swan

AK Zdravie v pohybe Lucatin

HOROKLUB Hrinova
Palermo runners
Mato

Ladovi bezci
EGILETTE TEAM
Pomaly ale s radostou

2:52:55
2:57:34
3:00:22
3:11:43
3:14:45
3:16:08
3:17:20
3:17:46
3:18:26
3:19:12
3:19:12
3:23:14
3:23:24
3:25:03
3:27:48
3:30:54
3:32:14
3:39:29
3:44:24
3:45:59
3:49:33
3:50:05
3:59:46
4:00:50
4:03:14
4.03:14
4:08:09
4:41:54
DNF
DNF
DNF
DNF

2:10:22
2:21:17
2:22:04
2:26:58
2:28:07
2:33:46
2:36:34
2:36:51
2:37:19
2:47:26
3:11:59
3:13:11



